34) Cod. z. Magrmum. 551 Cod. 2. Gdenssoribus,
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predictis et circha predicta promiserunt nomine 36) de pozelengo
et suo nomine ratum et firmum habere et tenere et non contrave-
nire aliqua ratione vel exceptione que dici vel excogitari possit.
Anno domini millesimo CC. Lquarto Indict. XII.

Ego bosso galucij notarius fecit instrumentum dicte sindicarie.

Immunitatem et libertatem talem qualem habent comune et ho-
mines de castro sancti georgij. et per eos comuni et hominibus dicti
loci de pozelengo presentibus et futuris et eis sindicis et per eos dicto
comuni et hominibus de pozelengo. dictus potestas nomine comunis 37)
brixie et comuni brixie secundum dispositionem in antedicti consilij. fe-
cit datum et venditionem de toto pothero et omnibus possessionibus
in integrum quod et quas habent dom. de calcaria et dom. de sallis in
terra et terratorio de pozelengo. Cum hac adyectione quod in terra de
pozelengo vel ejus terratorio nullo tempore in perpetuum possint vel
debeant stare vel habitare, ut possessiones aliquas habere dom. de
calcaria et dom. de sallis, nominati pro illo precio quo dictum po-
therum fuerit extimatum per comune brixie vel per illos qui consti-
tuti fuerint ad hoc pro comuni brixie. Unde predicti potestas et
sindici de pozelengo obligantes personaliter et principaliter et omnes
continentes in istrumento sindicatus et quemlibet in totum suo no-
mine et vice et nomine comunis et hominum 'de pozelengo presen-
cium et futurorum stipulationes promiserunt dicto domino azoni po-
testati et per eum comuni brixie solvere et dare precium dicti potheri
illis quorum est dictum potherum vel aliis sicut placuerint comuni brixie
ad voluntatem comunis brixie et per terminos constitutos per comune
brixie, et sicut ordinabuntur per comune brixie. obbligantes ad hoc
omnia eorum et omnium continentium in carta sindicatus et comu-
nis de pozelengo bona presencia et futura pigneri. Renunciat omni-
bus statutis comunis brixie factis et facturis et beneficio nove consti-
(Qui il codice N. 2 ¢ interrotto per la mancanza di alcune pagine come

16) Cod, 2. nomine comunis,

37) 4+ nomine comunis per eum comuni.
F
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si legge a piede di pagina dello stesso. Hic pagine sequentes videntur
lacerate ex libris; per cui cessano le varianti).

tutionis et epistole dom. adriani et omni legum auxilio Ita quod
quemnlibet eorum et omnium continetur in carta sindicatum possit
prius in totum realiter et personaliter conveniri, Tali pacto et con-
ditione quod dictum comune de pozelengo et homines illius terre
scriptis esse debeant fideles comuni brixie et illis renunciunt et ma-
nutenebunt civitatem brixie et si aliquando essent rebelles vel fue-
rint comuni brixie amittat ipso jure dictam immunitatem.

Et Die mercurij predicto In caminata habitationis potest. Brixie
presentibus dominis Zilio bayamundi judice, jacobo mesacanina. Coxa
conversi et alberto de calvixano notar. test. R. Ibi dom. buschetus
de lavello lungo bellacatus de drubecho dom. lafrancus de sallis et
Galvagnus de Virlis pro dictis sindicis et comuni et hominibus de
pozelengo extiterunt fideiussores, et se constituerunt principales debi-
tores, stipulant promitent michi cicamice notar. infrascripto recipienti
nomine et vice potest. brixie et pro comuni brixie facere et curare
quod dicti sindici et homines et comune de pozelengo omnia et sin-
gulla supradictis in omnibus et singullis capitullis atendere et obser-
vabunt et fidem (5ic) atenderent et observarent quod ipsi per se et
de suo atendent et observabunt. Obligant se personaliter et principa-
liter et quemlibet eorum in totum et omnia eorum bona presentia
et futura pigneri. Renunciat omnibus statutis brixie factis et facturis, et
beneficio nove constitutionis et epistole domini adriani et omni legum
auxilio et omni conditioni sive causa ex juxta vel ex injuxta causa.
Ita quod quilibet eorum in totum realiter et personaliter possit conve-
nire ubique. test. qui fuerunt ad venditionem et immunitatem sicut hij.
Amadeus gigini notar. benvenutus de herbusco notar. beldecarus de
beldecaris notar. Lafrancus de lodrino notar. bagancius petro parme-
xanus, Ministralis. repotinus Ministralis.

Anno Domini Millesimo CC Lquarto Indict. duodecima.

Ego Cicamica de cicamicis notar. et scriba dicte potest. sacri palaz:
his interfui et R. Jussu dicte potestatis hoc scripsi.
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In xpi nomine Ego brixianus xandus notarius Autenticum huius
exempli Vidi et legi et sicut in illo contractum et scriptum reperi
ita hic scripsi et exemplavi nil additum ut diminutum quod sensum
vel sentenciam mutet preter forense litteras vel sillabam et me quo-
que verbo et anctoritate avdictorum dominorum Egidij bayamundi
et Zalterij cuche Judjcum super libro register electorum subscripsi.

In xpi nomine die veneris XII jntrante Februarii. convocato con-
silio generali super pallazo majori comunis brixie. Voce preconis ct
campane sonitu more solito precepto domini bonifacij quondam do-
mini castelani potest. comunis brixie lecta fuit quadam provisio sa-
pientum qui fuerunt XXXV numero quos habuit predictus potestas
juxsta voluntatem unius alterius consilij generalis fati de novo inter
predicto mense super redificationem et aptacionem castri et comune de
pozelengo que continet hoc. sapientes predicti fuerunt concordes
quod homines de pozelengo si eis placuerit debeant aptari et colecari
ad castrum quod modo st in pozelengo et apud illud castrum et si
non eis placuerit quod debeant aptari et colecari ad locum ubi dixe-
runt potest. et consilio comunis brixie per cartam atestatam et quod
eis fiat id quod pecierunt. Item quod hec potest. ad consilium ge-